
. 
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo  
ze dne 19.05.2016 

uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů 

 

Číslo smlouvy: B74130X 

 

 

1. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  město Český Těšín 
 se sídlem:   nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
 zastoupen:   Ing. Vítem Slováčkem, starostou města 
 ve věcech smluvních:  Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního  
 ve věcech technických:  Miroslav Synáč, referent investic 
 IČ:    00297437 
 DIČ:    CZ00297437 
 bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín  
 č. účtu:    107-4190100237/0100 
 tel.:    553 035 556, 606 770 636 
 e-mail:    synac@tesin.cz 
 
 (dále jen objednatel)  

  

  a 

 

1.2  Zhotovitel:   Window Holding a.s.   

 se sídlem:   Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň 
 zastoupen:   Karlem Pošvářem, manažerem veřejných zakázek 
 ve věcech technických:  Michal Davídek, manažer projektu 
      tel.: 702 198 204  
 IČ:    28436024 
 DIČ:    CZ28436024 
 bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
 č. účtu:    6438302//0800 
 tel.:    724 501 252 
 e-mail:    karel.posvar@windowholding.cz 
 

 zapsaný v     Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B,  

      vložka 14506 

 
(dále jen zhotovitel) 

 

 
Z důvodu dodatečného požadavku objednatele na provedení demontáže obložení u 8 ks pilířů, včetně 
provedení opravy omítek těchto pilířů, na bloku U1 v 2.NP se smluvní strany dohodly na uzavření 
tohoto dodatku č.1 ke smlouvě o dílo, ze dne 19.05.2016.  
 

 

2. Změny 

V čl. 5. Cena díla se ruší odst. 5.1 a nahrazuje se novým odstavcem následujícího znění: 

5.1  Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena                  

v souladu se zákonem o cenách a činí: 



. 
 

Strana 2 (celkem 2) 

 

 cena díla dle základní smlouvy bez DPH     724.198,44 Kč 

 dodatečné práce dle dodatku bez DPH                                               6.383,00 Kč 

 celková cena díla bez DPH     730.581,44 Kč  
      

 
 

3. Ostatní ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č. B74130X, ze dne 19.05.2016 tímto dodatkem č. 1 nedotčená se  

nemění a zůstávají i nadále v platnosti. 

 

2. Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(dále také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tento dodatek č. 1 podléhá 

povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží dodatek ke 

smlouvě do registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude 

rovněž povinný subjekt ze zákona. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 

informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.    

 

4. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve třech rovnocenných stejnopisech, z nichž 

objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 

 

5. Dodatek č.1 ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Český Těšín 

čís.: 1645/21./2/ RM , ze dne 05.08.2016 

 

 
 
V Českém Těšíně dne:   09.08.2016     V Lázních Toušeň dne: 12.8.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 

______________________________        _______________________________ 
za objednatele:                 za zhotovitele: 

      Ing. Vít Slováček, starosta    Karel Pošvář, manažer veřejných zakázek
  

 


